

Line #	Type I Coarse Dual Coated Pavement Marking Glass Beads			BSA Intercontinental, LLC		Potters Industries, LLC	
	Description	Qty	UOM	Unit Price	Ext. Price	Unit Price	Ext. Price
1	LINCOLN LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	520,000.0000	LB	\$ 0.59	\$ 306,800.00	\$ 0.40	\$ 208,000.00
2	ELKHORN LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	176,000.0000	LB	\$ 0.61	\$ 107,360.00	\$ 0.40	\$ 70,400.00
3	NORFOLK LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	520,000.0000	LB	\$ 0.60	\$ 312,000.00	\$ 0.40	\$ 208,000.00
4	GRAND ISLAND LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	520,000.0000	LB	\$ 0.60	\$ 312,000.00	\$ 0.40	\$ 208,000.00
5	GERING LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	88,000.0000	LB	\$ 0.67	\$ 58,960.00	\$ 0.40	\$ 35,200.00
6	SIDNEY LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	132,000.0000	LB	\$ 0.65	\$ 85,800.00	\$ 0.40	\$ 52,800.00
7	GORDON LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	132,000.0000	LB	\$ 0.66	\$ 87,120.00	\$ 0.40	\$ 52,800.00
8	CHADRON LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	44,000.0000	LB	\$ 0.69	\$ 30,360.00	\$ 0.40	\$ 17,600.00
9	ALLIANCE LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	132,000.0000	LB	\$ 0.66	\$ 87,120.00	\$ 0.40	\$ 52,800.00
10	BRIDGEPORT LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	132,000.0000	LB	\$ 0.66	\$ 87,120.00	\$ 0.40	\$ 52,800.00
11	NORTH PLATTE LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	520,000.0000	LB	\$ 0.62	\$ 322,400.00	\$ 0.40	\$ 208,000.00
12	BROKEN BOW LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	88,000.0000	LB	\$ 0.66	\$ 58,080.00	\$ 0.40	\$ 35,200.00
13	VALENTINE LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	132,000.0000	LB	\$ 0.66	\$ 87,120.00	\$ 0.40	\$ 52,800.00

Line #	Type I Coarse Dual Coated Pavement Marking Glass Beads			BSA Intercontinental, LLC		Potters Industries, LLC	
	Description	Qty	UOM	Unit Price	Ext. Price	Unit Price	Ext. Price
14	MC COOK LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	132,000.0000	LB	\$ 0.65	\$ 85,800.00	\$ 0.40	\$ 52,800.00
15	HARRISON LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	44,000.0000	LB	\$ 0.69	\$ 30,360.00	\$ 0.40	\$ 17,600.00
16	OSHKOSH LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	44,000.0000	LB	\$ 0.69	\$ 30,360.00	\$ 0.40	\$ 17,600.00
17	KIMBALL LOCATION GLASS PAVEMENT MARKING BEADS	44,000.0000	LB	\$ 0.69	\$ 30,360.00	\$ 0.40	\$ 17,600.00
<b>Total</b>				<b>\$ 11.05</b>	<b>\$2,119,120.00</b>	<b>\$ 6.80</b>	<b>\$ 1,360,000.00</b>
Payment Terms				None Net 45		None Net 45	
Delivery Days ARO				10		10	
Comments							